
PORTARIA Nº. 21.476 de 14 de setembro de 2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais
e de conformidade com o inciso VIII, do artigo 61 da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO as nomeações dos concursados abaixo relacionados, tendo em
vista a expressa desistência, e ou o não comparecimento dos mesmos no prazo legal ou
falta  de  preenchimento  dos  requisitos  dispostos  no  Edital  de  Abertura  do  Concurso
001/2014, com base nas Leis Complementares 294, 295 e 296 de 11 de outubro de 2005.

PORTARIA Nº 21.190, de 12 de junho de 2015

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF BOM JESUS – MICROÁREA 1
Classif. Nome Inscrição

1º MAIRA CRISTIANE DA SILVA 3388
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF BOM JESUS – MICROÁREA 5

Classif. Nome Inscrição

1º CLARISTELA LOVANI JOHN 3747
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF LINHA SANTA CRUZ– MICROÁREA 79

Classif. Nome Inscrição

1º SOLANGE INES FRANTZ 1758
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF LINHA SANTA CRUZ– MICROÁREA 80

Classif. Nome Inscrição

1º BELONI FERREIRA DOS PASSOS 2422
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF LINHA SANTA CRUZ– MICROÁREA 81

Classif. Nome Inscrição

1º THAINA ALMEIDA GOULART 4563
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF SENAI– MICROÁREA 70

Classif. Nome Inscrição

1º FERNANDA DE ARAUJO 2557
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF- MICROÁREA 11

Classif. Nome Inscrição

1º MARLI BEHLING ETGES 3914
ENFERMEIRO DE SAÚDE DA FAMILIA – ESF- SEDE

Classif. Nome Inscrição

2º SHEILA FERNANDES DA SILVA 1014

Santa Cruz do Sul, 14 de setembro de 2015.
    

      TELMO KIRST
Prefeito Municipal  

      
      EDEMILSON CUNHA SEVERO 
Secretário Municipal de Administração 
          Registre-se e publique-se.


